
UCHWAŁA Nr 7/25/P-IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 17 stycznia 2025 r.  

w sprawie upoważnienia do cyklicznego zawierania umów sponsoringu 

Reprezentacji Polskich Lekarzy w piłce nożnej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia  

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) o uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego oraz 

Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do cyklicznego 

zawierania umów sponsoringu Reprezentacji Polskich Lekarzy w piłce nożnej na 

zasadach określonych w regulaminie Funduszu reprezentacyjnego dla lekarzy 

sportowców. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady 

Lekarskiej Klaudiuszowi Komorowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


